
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ GMINY ŻMIGRÓD 

NR XXXI/211/09 

z dnia 11 września 2009 r. 

w sprawie nadania kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz 

art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) Rada Miejska w Żmigrodzie uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone w granicach działek nr 396/7, 396/19, 396/31 ob-
ręb Żmigródek. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żmigród. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
JAN CZYŻOWICZ 


